240 HT 0 1 Ad 690,00 TRY HARİÇ 690,00 TRY

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA
ROMEO 159; CITROEN BERLINGO
DACIA DOKKER DUSTER; FORD FOCUS
NISSAN JUKE CUBE PEUGEOT 206 406
PARTNER PORSCHE CAYANNE PANA

BMS 018 0 2 Ad 75,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

TOPLAM 0 12 1.165,00 TRY 2740.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.740,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.